
G7 'Ĺ g':¢",5"
l

Rámcová kupní smlouva/2019

HYGOSERVIS a. S.
se sídlem: Lukášova 56, 29301 Mladá Boleslav
lČ: 24184993, DIČ: CZ24184993

(dále jen jako ,,prodávajicř')

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
se sídlem: PraŽská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy
IČ: 00173843, DIČ: CZ00173843

(dále jen jako ,,Kupujícř')

uzavÍrajÍ tuto smlouvu dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném
znění. prodávající se zavazuje dodávat KupujÍcimu věci, které jsou předmětem koupě (dále jen věci) a
KupujicÍse zavazuje za dodané věci zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto smlouvou.

" "l "" "" " " '"""" " " "" "' " "" " " ' " " ""'"'"" ""'" "" "" " '" ""
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodávat KupujícÍmu ,,čistící a hygienické
zboží, spotřební zboží, obalový materiál" dle nabídky, na základě jednotlivých objednávek
Kupujícího, převádět vlastnické právo ktěmto věcem na KupujícIho a závazek KupljjÍcjho
přebírat dodané věci a hradit ProdávajÍcím|.l kupní cenu.

fj,
objednávka Zboží

1. Věci budou Kupujícímu dodávány na základě objednávek KupujÍcľho potvrzených ProdávajÍcÍm.
Bližší podmínky (specifikace věcí, množství, termín a způsob dodáni) budou specifikovány
v jednotlivých objednávkách KupujícÍho.

Ill.
Kupní cena a její splatnost

1. Kupní cena věcí bude urČena v souladu s pl-itným ceníkem prodávajÍcÍho. Kupní ceria je splatná
na základě faktury-daňového dokladu se splatnosti 14 dnů od data vystavení faktury.

'l



IV.
Platnost smlouvy

1, Tato smiouvä se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019
2. prodávající i Kupující má právo ukončit platnost této smlouvy dohodou, nebo řádnou výpovědí.

výpÔvědní lhůta je 3 měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany se
zavážují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do dne ukončení
její platnosti vyplynuly.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho po jednom výtisku pro každou smluvní
stranu. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. jakékoli změny této smlouvy je možno provést pouze formou číslovaných dodatků k této
smlouvě, které jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, Že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

l
(l h/lRE 13OLESLj%'RNjE' q. mc"q

V Brně dne 3. 1. 2019

prodávajÍcÍ KupujÍci

2


